
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/AFB/2012  

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół  

na terenie powiatu prudnickiego  

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz o zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 372, Dz. U. z 2010 r. 

Nr 78, poz. 513), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Traci moc rozporządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Prudniku Nr 1/AFB/2012 z 15 czer-

wca 2012 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu prudnickiego (Dz. Urz. 

Województwa Opolskiego poz. 1049).  

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Powiatowy 

 Lekarz Weterynarii w Prudniku  

 

lek. wet. Franciszek Kobylański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 1887


		2012-12-17T14:54:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




